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Urocal, saszetki, 20 sztuk
 

Nasza cena: 31,57 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 sasz.

Postać PROSZ.

Producent PHARMNEW SP.Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS

Urocal to produkt przeznaczony dla osób dorosłych pragnących wesprzeć funkcjonowanie dróg moczowych.

WSKAZANIA

Preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych pragnących wesprzeć funkcjonowanie dróg moczowych.

SKŁADNIKI       Składnik     Zawartość w 1 saszetce
Wyciąg z owoców cytryny 2,13 g

Wyciąg z korzenia szparaga białego 0,26 g
Sproszkowany korzen szparaga dzikiego 0,1 g

      Sproszkowany korzeń pochrzynu chińskiego    0,1 g
Witamina B6   14 mg (1000% RWS**)      

*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia.

Składniki: wyciąg z owoców cytryny (Citrus limonum L.), substancja wypełniająca: sorbitol, wyciąg z korzenia szparaga białego
(Asparagus officinalis L.), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, sproszkowany korzeń szparaga dzikiego (Asparagus racemosus),
sproszkowany korzeń pochrzynu chińskiego (Dioscorea opposita Thunb), regulator kwasowości: wodorowęglan sodu, aromat cytrynowy,
chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, regulator kwasowości: węglan sodu,
substancje słodzące: acesulfam K, sukraloza.
Zawiera substancje słodzące.

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Zawarty w produkcie wyciąg z korzenia szparaga dzikiego wspomaga funkcje nerek oraz prawidłowe wydalanie moczu. Ponadto
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witamina B6 pomaga w prawidłowym działaniu układu odpornościowego i regulacji aktywności hormonalnej oraz wpływa na
metabolizm białka i glikogenu. Witamina B6 przyczynia się też do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

1 saszetka dziennie. Saszetkę rozpuścić w 3/4 szklanki gorącej wody i wypić po ostudzeniu, najlepiej po posiłku.

OSTRZEŻENIA

Nie wskazany dla kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRODUCENT

SENSILAB

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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